
Zarządzenie 31/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 26.06.2023 

 

w sprawie nieodpłatnego przyjęcia samochodu na stan Gminy Klimontów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40, 572. ) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Przyjęcie nieodpłatnie pojazdu na stan Gminy Klimontów: 

SKODA FABIA rok prod. 2004. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


